STEAM, HOT WATER
HOT OIL BOILER &
RELATED EQUIPMENT
دیگ های بخار، آب گرم، روغن داغ و تجهیزات وابسته
(آراد بـویلـر)
گواهینامه ها
کد ردیابی:6689292005

D
mm
H
mm
Water
Inlet
DN
Water
Outlet
DN
Condensate
Inlet
DN
THK.
mm
AR CT-500 500 2000 800 1500 25 25 40 5
AR CT-800 800 2200 800 1500 25 25 40 5
AR CT-1000 1000 2200 900 1500 25 25 40 5
AR CT-1500 1500 2200 1000 1600 40 40 50 5
AR CT-2000 2000 2200 1200 1800 40 50 50 6
AR CT-2500 2500 2200 1300 1900 40 50 50 6
AR CT-3000 3000 2600 1300 1900 50 50 50 6
AR CT-4000 4000 2600 1500 2100 50 50 80 6
AR CT-5000 5000 3000 1500 2100 50 50 80 6
AR CT-6000 6000 2800 1700 2200 50 80 80 6
AR CT-7000 7000 3500 1700 2200 50 80 80 8
AR CT-8000 8000 3500 1900 2400 80 80 80 8
AR CT-9000 9000 3800 1900 2400 80 80 80 8
AR CT-10000 10000 4000 2000 2500 80 80 2500 10
15
زمانیکــه بخــاراز تجهیــزات مصــرف کننــده عبــور مــی کنــد حــرارت خــود را از دســت داده و تقطیــر می‌گــردد کــه آب حاصــل از
ایــن فرآینــد، آب داغ بــا کیفیــت بســیار بالایــی اســت لــذا برگشــت ایــن آب بــه مــدار مصــرف باعــث کاهــش مصــرف آب تغذیه
و انــرژی مــی گــردد. ایــن آب در مخــزن کندانــس ذخیــره می‌گــردد تــا در مواقــع لــزوم مصــرف شــود.

H
Shell
mm
 Inlet
DN
Outlet
DN
Cooling
Inlet
DN
Vent
DN
Pressure
Work/Design
barg
AR BL-300 300 1500 600 1000 3*25 25 20 50 atm/2
AR BL-800 800 2000 800 1500 3*25 25 20 50 atm/2
AR BL-1000 1000 2100 900 1500 3*25 50 20 80 atm/2
AR BL-1500 1500 2100 1100 1500 3*50 50 20 80 atm/2
AR BL-2000 2000 2100 1200 1500 3*50 80 25 100 atm/2
AR BL-2500 2500 2300 1300 1500 3*50 100 25 150 atm/2
AR BL-3000 3000 3000 1300 2200 3*50 100 25 150 atm/2
16
آب دارای امــاح بعــد از گذشــت زمانــی در تــه درام بویلــر تــه نشــین میگــردد. در هنــگام زیرآب زنــی بویلــر ، آب داغ و مقداری
بخــار تخلیــه میگــردد جهــت جلوگیــری از مشــکلات زیســت محیطــی، ایــن آب قبــل از وارد شــدن بــه سیســتم فاضلاب بایســتی
خنــک گــردد. منبــع بلــودان تجهیــزی اســت کــه ایــن آب را ذخیــره و خنــک می ســازد.

volume
Lit
Silica
Weight
kg
Salt
Tank
Lit
Solo
Valve
inch
Backwash
Flow Rate
gpm
AR WS-60 60 800 320 15 45 25 60 3/4 4
AR WS-100 100 1000 460 18 75 50 60 3/4 5
AR WS-150 150 1000 550 25 125 75 100 1 7.5
AR WS-200 200 1250 600 35 175 90 100 1 10
AR WS-300 300 1500 660 55 275 125 200 1 1/4 17
AR WS-400 400 2000 660 70 375 125 300 1 1/2 25
AR WS-500 500 2000 850 90 450 210 400 1 1/2 28
AR WS-750 750 2250 850 125 725 210 500 2 40
AR WS-1000 1000 2250 1000 175 925 290 1000 2 45
AR WS-1500 1500 2500 1000 200 1400 350 1000 2 1/2 60
AR WS-2000 2000 2500 1500 300 1950 570 1500 4 100
AR WS-2500 2500 2750 1700 350 2450 570 2000 4 120
AR WS-3000 3000 3000 1800 400 2850 570 2000 4 130
Capacity(grain)=flow rate(gpd)* washing time(min)*hardness(gpg)
water hardness(unit):1 ppm=1 mg=17.1grain per gallon(gpg)
                                                 lit

Capacity
L/h
H
mm
D
mm
Heating Surface
ft2
Water Content
Lit
Coil Tube OD
inch
THK.
Shell*Dish
mm
AR TH-300 300 800 400 15 100 1 1/4 4*4
AR TH-500 500 1000 500 20 200 1 1/4 4*4
AR TH-1000 1000 1200 600 25 350 1 1/2 4*4
AR TH-1500 1500 1500 700 30 700 2 4*5
AR TH-2000 2000 1500 900 40 1000 2 4*5
AR TH-2500 2500 1700 900 50 1200 2 5*6
AR TH-3000 3000 2000 900 60 1500 2 5*6
AR TH-4000 4000 2000 1100 75 2000 2 5*6
AR TH-5000 5000 2200 1200 95 2500 2 6*8
AR TH-6000 6000 2500 1200 120 3000 3 6*8
AR TH-8000 8000 3000 1200 130 4000 3 8*10
AR TH-10000 10000 3000 1400 150 5000 3 8*10
منبع کویلدار ماشین‌سازی آراداکس از ظرفیت 3 لیتر تا 10 هزار لیتر بر ساعت با کویلهای اسپیرال تولید می‌گردد.
•  بدنــه و کــپ هــای منبــع از ورق فــولادی بــا مشــخصات و محاســبات فنــی طبــق اســتاندارد ASME متناســب بــا فشــارکاری
مــورد نیــاز طراحــی و ســاخته شــده و کلیــه ســطوح داخلــی پــس از ســند بلاســت بــا ســه لایــه رنــگ اپوکســی پوشــش داده مــی